
Veřejná zakázka 

„Magnetická rezonance – výstavba objektu" 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4,5 
Dle § 98 a § 99  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)  

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Magnetická rezonance – výstavba objektu" 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele: 

  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková 

organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatelů 

následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

 

Dotazy k zadávací dokumentaci:  

 

„Dobrý den, 

žádám o doplnění, popřípadě úpravu následujících položek: 

1. Položka č. 102 „pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,6mm s vložkou ze skleněné tkaniny 

se spalitelnou fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu“ – uvedené 

množství nezohledňuje prořez a překlady izolace (cca +15%) 

2. Položka č. 104 „fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm barevná“ – 

uvedené množství nezohledňuje prořez a překlady izolace (cca +15%) 

3. Položka č. 108 „deska EPS 70 se zvýšenou pevností λ=0,039 tl 200mm“ – položka neodpovídá 

specifikaci materiálu ve výpisu Skladby podlah D.1.1.b-108 

4. Položka č. 111 „Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, 

dílců, desek“ – nesprávně uvedené množství 

5. Položka č. 112 „deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35 tl 200mm“ – nesprávně 

uvedené množství a dále položka neodpovídá specifikaci skladby střešního pláště uvedeného na 

výkrese Střechy D.1.1.b-104 

6. V rozpočtu chybí položky dodávky a montáže spádových klínů 

http://www.nsphav.cz/


7. V rozpočtu chybí položky pro úpravu atiky: XPS tl. 50 mm + OSB deska + hydroizolace – viz výkres 

Řezy A-A B-B D.1.1.b-105“ 

 

Odpovědi zadavatele: 

 

1. Položka č. 102 „pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,6mm s vložkou ze skleněné 

tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu“ – 

uvedené množství nezohledňuje prořez a překlady izolace (cca +15%)- množství upraveno- aktuálně 

se jedná o položku č.104 

2. Položka č. 104 „fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm barevná“ – 

uvedené množství nezohledňuje prořez a překlady izolace (cca +15%) množství upraveno- aktuálně 

se jedná o položku č.106 

3. Položka č. 108 „deska EPS 70 se zvýšenou pevností λ=0,039 tl 200mm“ – položka neodpovídá 

specifikaci materiálu ve výpisu Skladby podlah D.1.1.b-108- upraveno- aktuálně se jedná o položku 

č.111 

4. Položka č. 111 „Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, 

dílců, desek“ – nesprávně uvedené množství - upraveno- aktuálně se jedná o položku č.114 

5. Položka č. 112 „deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35 tl 200mm“ – nesprávně 

uvedené množství a dále položka neodpovídá specifikaci skladby střešního pláště uvedeného na 

výkrese Střechy D.1.1.b-104  upraveno- aktuálně se jedná o položku č.115 

6. V rozpočtu chybí položky dodávky a montáže spádových klínů - upraveno- montáž je zahrnuta 

v položce č.114, dodávka pak v položce č.115 

7. V rozpočtu chybí položky pro úpravu atiky: XPS tl. 50 mm + OSB deska + hydroizolace – viz 

výkres Řezy A-A B-B D.1.1.b-105 - upraveno- aktuálně se jedná o položku č.108. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci:  

 

„v zadávací dokumentaci schází výkresy s rozvržením jednotlivých prvků elektro silno a slaboproud, 

není možná kontrola prvků proti výkazu výměr. V části STA položka 0 K Pol68 Instalace a napojení 

prvků STA set 1,000 0,00není možno adekvátně zacenit, jelikož neznáme podrobnosti řešení, umístění 

zásuvek, technologie přípojného místa, popřípadě stožáru, nebo jak bude napojeno?“ 

Odpověď zadavatele: 

 

Co se týče STA - v objektu jsou jen dvě zásuvky a to v přijímací chodbě. 

Co se týče zapojení - koax kabely jsou vedeny do místnosti, kde je RACK. 

Co se týče napojení - z místnosti dál bude napojeno na stávající systém nemocnice 

S anténní stožárem nebylo počítáno. Přípojné místo bude připraveno v místnosti s RACK, případné 

dopojení na nemocniční rozvod bude řešeno nemocnicí v její režii. 

Prvky jsou specifikovány ve výkazu výměr. 

 



S ohledem na skutečnost, že zadavatelem uvedené vysvětlení zadávací dokumentace není 

způsobilé rozšířit okruh účastníků zadávacího řízení, zadavatel sděluje, že lhůta pro podání 

nabídek se nemění a nabídky lze podat do 12.05.2020 09:00. 

 

V Havířově, dne 7.5.2020 

                             Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

   příspěvková organizace 

                                                                                   Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

                              i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

 

 

Příloha: 

15 - Nemocnice Havirov-magneticka rezonance [zadani] 


		2020-05-07T13:44:41+0200
	JUDr. Rita Kubicová




